
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PINDARÉ-MIRIM -  MA 

liQUIINITA:fEIRA',!SrDE Olfry13R0 DE ,Z0191111~1111~~1PANO III ~Min EDIÇÃO44.2.7 .17 PákiinV01  
www.pindaremIrlm.ma.gov.br  

ATOS DO PODER EXECUTIVO  

SUMÁRIO 
4 

 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS PO013/2019 
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N2014/2019 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N 2  013/2019. 

A Prefeitura Municipal de Prefeitura Municipal de Plndaré-Mirim/ MA, através 

da Comissão Permanente de Licitação toma público para conhecimento dos 

interessados, que fará realizar nos termos da Lei Federa! n 2  8.666/93, de 

21/06/93 e suas alterações posteriores, torna público que fará realizar 

licitação na Modalidade Tomada de Preços, sob o regime de Empreitada por 

preço global, do tipo Menor preço global, objetivando: Contratação de pessoa 

jurídica especializada para execução de serviços de recapeamento asfáltico 

a recuperação de pavimentos danificados em vias do município de Pindaré 

mirim/MA. ABERTURA: 18 de novembro de 2019, às 14h0Omin (Quatorze 

horas), Sala de sessões da Comissão de Licitações localizada na Av.Elias 

s/n, CEP 65.370-000, Centro — MA, sendo presidida pelo Presidente cia 

Comissão Permanente de licitação desta Prefeitura Municipal. O edital e seus 

anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão 

Permanente de Licitação, onde poderão ser consultados gratuitamente ou 

adquiridos mediante o recolhimento da importância de R$ 50,00 (cinquenta 

reais) feito exclusivamente através de documento de Arrecadação Municipal 

(DAM). Qualquer outra informação poderá ser obtida no site 

www.pindaremirim.ma.gov.br  ou no e-mail pindaremirimcpl@gmailcom. 

Pindaré-Mirim/MA, 31 de outubro de 2019. 

Fabiano de Jesus Barbosa ferreira 

Presidente da CPI. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N 2  014/2019. 
A Prefeitura Municipal de Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/ MA, através 

da Comissão Permanente de licitação torna público para conhecimento dos 

Interessados, que fará realizar nos termos da lei Federal ng 8.666/93, de 

21/06/93 e suas alterações posteriores, torna público que fará realizar 

icitação na Modalidade Tomada de Preços, sob o regime de Empreitada por 

preço global, do tipo Menor preço global, objetivando: Contratação de pessoa 
jurídica especializada para a realização de recuperação de estradas vicinais no 

Município de Pindaré-Mirim/MA. ABERTURA: 18 de novembro de 2019, às 

17h0Omin (Dezessete horas), Sala de sessões da Comissão de licitações 

localizada na Av.Elias Haikel, s/n, CEP 65.370-000, Centro — MA, sendo 

presidida pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação desta 

Prefeitura Municipal. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no 

prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, onde poderão ser 

consultados gratuitamente ou adquiridos mediante o recolhimento da 
importância de R$ 50,00 (cinquenta reais) feito exclusivamente através de 

documento de Arrecadação Municipal (DAM). Qualquer outra informação 

poderá ser obtida no site www.pindaremirim.ma.gov.br  ou no e-mail 
pindaremirimcpl@gmail.com . 

Pindaré-Mirim/MA, 31 de outubro de 2019. 

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira 
Presidente da CPI. 

iffiegigavENIDASLIAS I:161CICEL,11f CEIO() --=CEK6S370-000r. PINDARÉ,:MIRIM -v;MieXNP1.::06:189,344/00014,7,1111~ 

Página 1 


